PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 ноября 2017 года  № 144
	Об утверждении Перечня публичных
нормативных обязательств

муниципального образования
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии со ст.74.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
постановляет:
1.Утвердить Перечень публичных нормативных обязательств муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области ___________ Н.В.Хлебникова
Утвержден
постановлением Администрации
Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

от 09 ноября 2017года № 144
Перечень публичных нормативных обязательств
муниципального образования Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области
 на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
тыс.рублей
	Наименование публичного
нормативного обязательства
	Код по бюджетной классификации
	Дата
	Дата

	раздела
	подраз-
	целевой статьи

	вида
	начала
	окончания

	дела

	расходов
	действия
	действия*

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Доплаты к пенсиям

муниципальных служащих
	10
	01
	0110170010
	312
	2012 год
	не установлен

Приложение

к Перечню публичных нормативных обязательств

муниципального образования Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

 на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
Расчеты к перечню публичных нормативных обязательств
муниципального образования Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области
 на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
В соответствии с областным законом от 29.11.2007 г. № 121-з «О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) Смоленской области», решением Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 22.04.2008 г. № 24 «Об уполномоченном органе местного самоуправления по назначению, расчету и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы), решением Краснинского районного суда Смоленской области от 19.10.2012 г. № 2-294, в бюджете муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области предусматриваются средства на предоставление пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы):

на 2018 год – 186,7тыс. рублей,

на 2019 год – 194,1 тыс. рублей,

на 2020 год – 201,9 тыс. рублей.

2018 год
	Период предоставления пособия

с 01.01.2018 по 31.12.2018 (вкл)
	12 месяцев

	Размер пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) с 01.01.18г по 31.03.18г.
	5034,25 рублей

	Размер пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы)с 01.04.18г.по 31.12.18г
	5235,62 рублей

	Количество лиц выплачиваемым пенсии за выслугу лет замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы)
	3 человека

(3 х 5034,25) х 3 мес = 45,3 тыс. рублей
          (3 х 5235,62 ) х 9 мес =141,4 тыс.рублей

------------------------------

Итого на 2018 год
186,7 тыс. рублей

2019 год

	Период предоставления пособия

с 01.01.2019 по 31.12.2019 (вкл)
	12 месяцев

	Размер пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы)с01.01.19г.по31.03.19г
	5235,62 рублей

	Размер пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы)с 01.04.2019г по31.12.2019 г
	5445,04 рублей

	Количество лиц выплачиваемым пенсии за выслугу лет замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы)
	3 человека

(3 х 5235,62) х 3 мес = 47,1 тыс. рублей
          (3 х 5445,04) х 9 мес = 147,0 тыс.рублей

------------------------------

Итого на 2019 год
194,1 тыс. рублей

2020 год

	Период предоставления пособия

с 01.01.2020 по 31.12.2020 (вкл)
	12 месяцев

	Размер пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы)с 01.01.2020г по 31.03.2020г
	5445,04 рублей

	Размер пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы)с 01.04.2020 по 31.12.2020
	5662,84 рублей

	Количество лиц выплачиваемым пенсии за выслугу лет замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы)
	3 человека

(3 х 5445,04) х 3 мес = 49,0 тыс. рублей
          (3 х 5662,84) х 9 мес = 152,9 тыс.рублей

------------------------------

Итого на 2020 год
201,9 тыс. рублей